

Working Class Hero Holding ApS

Tordenskjoldsgade 84, 2., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 67 59 38

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Bastian Leander Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Working Class Hero Holding ApS
Tordenskjoldsgade 84, 2.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 67 59 38
Stiftet: 11. maj 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bastian Leander Andersen, Tordenskjoldsgade 84, 2., 8200 Aarhus N

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret forhøjet selskabskapitalen fra 1 kr. til 40.000 kr. i forbindelse med omdannelse fra IVS til ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.995	-999
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.746	-4.363
Resultat før skat	-1.751	14.638
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.751	14.638
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	14.638
Disponeret fra overført resultat	-1.751	0
Disponeret i alt	-1.751	14.638

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	205.000	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>209.000</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.173	29.386
Tilgodehavender i alt	<u>3.173</u>	<u>29.386</u>
Likvide beholdninger	<u>81.023</u>	<u>32.656</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.196</u>	<u>62.042</u>
Aktiver i alt	<u>293.196</u>	<u>71.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	<u>1.001</u>	<u>-17.575</u>
Egenkapital i alt	<u>41.001</u>	<u>-17.574</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>52.195</u>	<u>83.616</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.195</u>	<u>88.616</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>252.195</u>	<u>88.616</u>
Passiver i alt	<u>293.196</u>	<u>71.042</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	-25.207	-25.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.632	7.632
Egenkapital 1. januar 2020	1	-17.575	-17.574
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.751	-1.751
Overført fra overkurs ved emission	0	20.327	20.327
	<u>40.000</u>	<u>1.001</u>	<u>41.001</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Overført fra Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>205.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>205.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hajs ApS, Aarhus	20 %	<u>985.457</u>	<u>97.535</u>
		<u>985.457</u>	<u>97.535</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	9.000	5.000
Tilgang i årets løb	0	4.000
Overført til Associerede virksomheder	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.000</u>	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.000</u>	<u>9.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 8, som ikke er anført i balancen.
